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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12108505P

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit MobilYacht
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Vrrine, Rruga 
Nacionale Rrashbull- Sektor Rinia, Zona Kadatrale 3339, 
Godine me Nr.Pasurie 19/27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin, prodhimin,  përpunimin, lyerjen 

dhe montimin e mobiljeve te ndryshme të të gjitha llojeve 
dhe materialeve qe perdoren per mobilje kryesisht ato të 
drurit per anije, jahte dhe çdo lloj mjeti tjeter lundrues si dhe 
per objekte banimi, bisnesi etj, brenda dhe jashte vendit. 
Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv ( 
Fason).Tregtim me pakicë e shumicë të gjitha punimeve e 
prodhimeve të llojeve të drurit, të llojeve të duralumineve, të 
xhamit, brenda e jashtë vendit. Prodhim e tregtim të dyerve 
të blinduara. Projektim, ndërtim të objekteve social kulturore 
ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim e 
tregtim të materialeve të ndërtimit, inerte etj. Sipërmarrje 
punime ndërtimi-montimi, elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me shumicë e 
pakicë të mallrave të ndryshme industriale, ushqimore, lëndë 
të para të llojeve të ndyshme, pije, veshmbadhje e 
konfeksione, hidrosanitare, kancelari për zyra e shkolla, 
mobilje e orendi shtëpiake, pajisje elektrike, elektronike, 
elektroshtëpiake, pjesë këmbimi për makineri, automjete, 
makineri të ndryshme industriale, teknologjike e mjete 
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trasporti produkte bujqësore, blegtorale, fruta perime, 
produkte të detit, bimë medicinale e eterovajore e mjekësore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjentë, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e 
prodhimet e drurit, hekurit si dhe të të gjitha llojeve të tjera 
të mallrave, shërbimeve dhe pasurive të luajtshme e 
paluajtshme, të shërbime në transportin e mallrave dhe 
udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit, të financimeve dhe 
transaksioneve të ndyshme financiare, Hoteleri, turizëm, bar 
2 kafe, restorant. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të 
objekteve publike dhe private në pronësi ose përdorim të 
personave fizik e juridik, shërbimi i ruajtjes dhe sigurimit 
fizik në mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave shtetas 
vendas dhe të huaj. Të zhvillojë aktivitetin në fushën e 
grumbullim, përpunim dhe tregtim të produkteve blektorale 
dhe frutave të pyllit. Dhënie së konsulencës teknike, 
ndërmjetësim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni në 
lidhje me industrinë e drurit dhe prodhimet e tij si dhe 
dhënies së konsulencës dhe kryerjes së shërbimeve të 
ndryshme, të organizimit dhe prodhimit të mallrave 
artizanale, zhvillimit të kurseve të formimit profesional për 
përpunimin e drurit. Agroturizëm. Prodhim, kultivim dhe 
tregtim të perimeve dhe frutave në serë dhe fushë të hapur. 
Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, 
shoqeria mund të  blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të 
kapitalit, në shoqeri të tjera, konsorciume ose  kompani te 
cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te vetin  dhe 
te kryeje te  gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiaren. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne pronesi, 
uzufrukt ose qera, kompani ose dege  kompanish qe operojne 
ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te  
mesiperme. 
Ismet Sadikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2021                Deri: 07/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetSadikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MobilYacht
E-Mail: info@mobilyacht.com  
Telefon: 0685888088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-780594-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FE4E9B-1922-40CF-8404-2C235DF0B5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6806F7EE-40E0-4B9A-8223-5A0ACA9FD464

